
入札結果一覧表

課 056040 住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７ス政第１号祝吉地区体育館移転新築（建築主体）工事

都城市　早水町

令和8年5月29日

令和7年6月20日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5071000039

落札

1
484,500,000特定建設工事共同企業体

丸昭・匠

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 532,950,000 円

円533,060,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円484,600,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円445,832,000
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

445,832,000 1.0000

(落札率) 99.97 ％



入札結果一覧表

課 053515 農村整備課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７教生第１号　妻ケ丘地区公民館駐車場外構整備工事

都城市　上東町

令和7年12月10日

令和7年6月20日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5071000046

1
16,152,000代表取締役　久保　直重

株式会社　サンビルド

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 17,312,900 円

円19,217,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円17,470,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円15,627,061
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

15,674,084 0.9970

2
有限会社　四季設備

代表取締役　四季　信一

辞退

3
有限会社　秀峰建設

代表取締役　野口　強

落札

15,739,000

4
有限会社　辰己建設

代表取締役　大塚　寛之 15,916,892

5
有限会社　吹上産業

代表取締役　吹上　実明

辞退

6
有限会社　福島組

代表取締役　福島　正盛 15,846,600

7
有限会社　堀之内緑地開発

代表取締役　堀之内　雅樹 16,149,000

8
株式会社　横山建設

代表取締役　横山　博行 15,760,700

(落札率) 90.09 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

防安関連　第１２号　天神通線舗装工事

都城市　天神町外

令和8年3月2日

令和7年6月20日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000048

1
47,955,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 51,686,800 円

円52,750,500（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円47,955,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円43,272,059
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

43,121,136 1.0035

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

落札

46,988,000

3
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 47,910,000

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 47,900,000

5
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 47,480,000

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 47,475,400

(落札率) 97.98 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

防安関連　第１３号　高崎・山之口線（牧原工区）舗装工事

都城市　高城町大井手

令和8年1月26日

令和7年6月20日　13時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000049

1
29,414,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 32,340,000 円

円33,355,300（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円30,323,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円27,065,257
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

27,187,602 0.9955

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 30,320,000

3
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 29,890,000

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

落札

29,400,000

5
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 30,050,000

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 30,019,000

(落札率) 96.95 ％



入札結果一覧表

課 051540 山田総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

市単農道第１号　牛谷ノ前原地区舗装工事

都城市　山田町山田

令和7年9月19日

令和7年6月20日　13時58分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000053

落札

1
1,817,000代表取締役　石原　文雄

株式会社　石原工業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 1,998,700 円

円2,060,300（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円1,873,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円1,666,711
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

1,661,726 1.0030

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 1,873,000

3
株式会社　北諸開発

代表取締役　長友　伸也

辞退

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 1,873,000

5
段建設工業　株式会社

代表取締役　段　修二

辞退

6
株式会社　東洋

代表取締役　坂田　幸一 1,873,000

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 1,873,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博

辞退

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 1,870,000

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 1,840,000

(落札率) 97.01 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７企工第１号　工業団地造成事業　都城インター工業団地高木北地区（高木工
区）配水管布設工事

都城市　高木町外

令和8年11月24日

令和7年6月20日　14時00分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5071000037

落札

1
194,500,000特定建設工事共同企業体

桜木・博栄・石原

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 213,950,000 円

円214,082,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円194,620,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円177,588,142
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

177,765,908 0.9990

2
四季・野田・髙橋

特定建設工事共同企業体

辞退

(落札率) 99.93 ％


